СОВЕТ ' ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕРВОМАЙСКОЕ  В  ГОРОД: МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

n. Г7тицное

Об  утверждении  тарифов  на  платные  услуги ,
предоставляемые  муниципальными  бюджетными
учреждениями  культуры  поселении  Первомайское
в  городе  Москве

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996 г. .Г'4 7-ФЗ  «U
некоммерческих  организациях », Федеральным  законом  от  06.10.2003 г . М
131 -ФЗ  «Об  общих  признаках  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации », Федеральным  законом  от  08.05.2010 г . К  83 -ФЗ  «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положении
государственных  (муниципальных ) учреждений », решением  Совета  депутатов
поселения  Первомайское  от  30 ноября  2016 г . 3' Г  20/7 «Об  утверждении
Порядка  установления  тарифов  на  услуги  (работы ) муниципальных
бюджет iгых  учреждений  поселения  Первомайское  в  городе  Москве »
руководствуясь  Уставом  поселения  Первомайское , в  целях  привлечения
дополнительных  финансовых  средств  Совет  депутатов  поселения
Первомайское  решил :

1. Утвердить  тарифы  на  платные  услуги , предоставляемые
муниципальным  бюджетным  учреждением  дом  культуры  «Первомайское »
(Приложение  1).

2. Утвердить  тарифы  на  платные  услуги , предоставляемые
муниципальным  бюджетным  учреждением  культуры  дом  культуры  «Десна »
(Приложение  2).

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно  - политической
газете 	«Основа » 	и 	разместить 	на 	официальном 	сайте

У .регУоГвау 1(ое .1т11с .гЦ .
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

главу  поселения  Первомайское  в  городе  Москве  Н .В .Камнева

Глава  поселения  Первомайское ' 	 %
в  городе  Москве 	 `г  ~ , _ _L ~ , 	 Н .В .Кам iнев

Приложение  1
к  решению  Совета  депутатов

поселения  Первомайское
в  городе  Москве

от  27.04.2017г . Х 7/7

Тариф  на  платные  услуги ,
оказываемые  муниципальным  бюджетным  учреждением

дом  культуры  «Первомайское »

Н  Наименование  платной  услуги  (работы ) Единица  Тариф
п ./п . _ измерения  в 	б .
1. Занятия 	техническим  творчеством  в

клубном  формировании  (робототехника ), уел . 5000
возраст  от  5-ти  лет 	до  14 лет  (8 занятий
в  месяц  по  90 мин .) (без  НДС ).

2. Проведение  тематического  мероприятия
в 	зрительном 	зале 	(театра ,тьные ,
концертно -зрелищные 	мероприятия , 1 час . 5000
вечера 	отдыха , 	молодежные 	балы ,
культурно -развлекательные  программы  и
д (с  Н  С

З . Проведение  тематического  мероприятия
в 	зрительном , 	танцевальном
зале 	(оказание 	организационных , 1 час  2000
информационных  и  консультационных
услуг .) с  НДС  .

4. Проведение  мероприятий  в  танцевальном
зале  и  фойе  (организация  и  проведение  1 час  500
платных  выставок , смотров , конкурсов ,
фестивалей , турниров , ярмарок , и  других
о  м  цос  говой  деятельности ) (с  НДС  .

5. Прокат  сценических  костюмов 	(без  1 сутки  500
НДС ).

Приложение  2
к  решению  Совета  депутатов

поселения  Первомайское
в  городе  Москве

от  27.О4.2О 17г .К 7/7

Тариф  на  платные  услуги ,
оказываемые  муниципальным  бюджетным  учреждением

культуры  дом  культуры  «Десна »

М  Наименование  платной  услуги  (работы ) Единица  Тариф
п ./п . измерения  в 	6.
1. Проведение  тематического  мероприятия

в 	зрительном 	зале 	(театральные , ,
концертно -зрелищные 	мероприятия , 1 час . 5000
вечера 	отдыха , 	молодежные 	балы ,
культурно -развлекательные  программы  и
др~(с  НДС ).

2. Проведение  тематического  мероприятия
в 	актовом 	зале 	(оказание
организационных , 	информационных 	и  1 час  2000

конс  льтационныхуслуг .) с  НДС  .
З . Проведение  мероприятий  в  спортивном

зале  и  фойе  (организация  и  проведение  1 час  600
платных  выставок , смотров , конкурсов ,
фестивалей , турниров , ярмарок , и  других
о  м  досуговой  деятельн ости  {с  НДС  .

4. Г1рокат  сценических  костюмов . 	(без  1 сутки  500
НДС ).